bospitio toties reeeperunt, everlam : quicunque me eslrüm secutua oon fueril, Uesa; ma-

jesutis reus punietur. His diclis , loricam iodait et armataa equum , caedis et minarum

plenus in monachos sxrilurus inermes, furens ascendit. Omnipolentis jostitiA t actus, spu-

maos et clamans borribiliter de equo cecidit , et morte prxoecupatus subilaneA miaer co-

ram omnibus expirarit. » Chronicon Binaugiente , lom. I, p. 305. La Chrooique de

Bertholde s'exprime differemmenl, ad annum 1077.

'Bertholde II, de Zehringen, Iiis de Berlbolde I, duc de Carinlhic. — s Ccs croautes ae

commettaieot de part et d'autre. Trilbenie dit autsi : « Adalbertus W'ormatieosia episcopus

et plurimi de mililibus Saxonicis lurpiter suot inlcrempli. » ad aooum 1078.
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136.

[Iren IT fail Jon a leglise de Bäte da romlc de Berkiogeo, Jus le Buchau.
«

lOgO. - 7 dcccmDre.

(Codex diplomaticoa ecclcsix BaailiensU, page 14.

)

In nomine Sancte indiuidue Trinitatis. Henrictts diuina faucnle

dementia Rex. Rebus transiloriis non transitoria comparare est

,

procul dubio, sapere ; sicutpronon manentibus manenlia negügerc,

est desipcre. Quod nos considerantes
,
noslrcque salutis monitoribus

obaudientes , fidelem nostrum Burkardum Basiliensem episcopum

respeximus , dum petitionem eius in petitionis efTectum duximus ;

quia Ulis fuit petitio, in quo honor esset Deo et episcopi satisfaceri-

mus fideli seruilio. Pro nostra igitur, nostrorumque parcntum , et

carorum noslrorum uiuorum, ac defunctorum salute, simulqucpre-

fali Basiliensis episcopi Burchardi petilione , nec non Berthe * et re-

gni et thori nostri socic, Hxtolmanni Spyrensis , Conradi Traiaclen-

sis , Burchardi Lasannicnsis
,
episcoporum

,
ceterorumque fidelium

noslrorum ammonitionc , sancte Dei genitricis perpetue Virgini

Marie ad ecclesiam Basiliensem, ubi Burchardus episcopalum ' quem-

dam comilatum nomine Härichingen , in pago Buhsgowe silum , cum

omnibus appendentiis conütatus, in proprium tradendo Ormauimus

,

firmando tradimus , ea conditione , ea lege , eo iure , ut Burchardus

eiusdem ecctesie Basiliensis episcopus , suique successores , eundem

comilatum legitime possideant ad ulilitatem ecctesie. Cuius traditio-

nis testem cartam hanc scribi iussimus, quam, ul infra uidetur, nos-

tra manu corroboratam, et sigilli nostri iinpressione insignitam, om-

nibus seculis notißcandam reliquiinus. Anno Dominice Incarnalionis

MLXXX. Indictione IV. VII idus Decemb. Anno autem ordinatio-